

# Deklarace produktu

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	37144
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Tenké MINI párky
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	MASNÝ VÝROBEK TEPELNĚ OPRACOVANÝ.
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	STEINEX a.s., Mojmírovo nám. 31/20, Brno, 612 00, Česká republika
<b>Složení</b>	DRŮBEŽÍ STROJNĚ ODDĚLENÉ MASO 41%, VEPŘOVÉ MASO 11%, VODA, VEPŘOVÉ KŮŽE, ŠKROB, JEDLÁ SŮL, KONZERVANT E250, REGULÁTORY KYSELOSTI (E262, E327, E500, E270, E330), ZAHUŠŤOVADLO E412, STABILIZÁTORY (E450, E451), BARVIVO E120, VEPŘOVÁ BÍLKOVINA, SMĚS KOŘENÍ, LÁTKA ZVÝRAZŇUJÍCÍ CHUŤ A VŮŇI E621, CUKRY, ANTIOXIDANT E300, AROMA, HOVĚZÍ KOLAGENNÍ STŘEVO. ALERGENNÍ SLOŽKA: LEPEK, VEJCE, SÓJA, MLÉKO, CELER, HOŘČICE. PO ROZBALENÍ SPOTŘEBUJTE DO 72 HODIN. BALENO V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE.
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	CCA 1,5kg
<b>EAN výrobku</b>	váhový
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	986/238
<b>Tuky (g)</b>	19,6
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	6,8
<b>Sacharidy (g)</b>	2,7
z toho cukry (g)	0,2
<b>Bílkoviny (g)</b>	12,6
<b>Sůl (g)</b>	2,3
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	0-5°C

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	ANO	NE	
Hořčice a výrobky z ní	ANO	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			